
 

Постановление администрации  
городского округа 

 «Город Йошкар-Ола»  
от 08.11.2016 № 1630 

 
 
О наименовании территории в городе Йошкар-Оле 

 
 
 
 
На основании протокола заседания комиссии по рассмотрению 

предложений по наименованию улиц, площадей и скверов городского 
округа «Город Йошкар-Ола» от 26 октября 2016 года, в соответствии с 
пунктом 26 части 1 статьи 51 Устава муниципального образования «Город 
Йошкар-Ола» п о с т а н о в л я ю :  

1. Присвоить наименование территории в городе Йошкар-Оле, 
ограниченной с северо-запада - земельными участками с кадастровыми 
номерами: 12:05:1701001:332, 12:05:4501001:137, 12:05:4501001:146; с 
юго-востока - земельными участками жилой застройки д.Данилово; с юго-
запада - границей кадастрового квартала 12:05:0704009, – Огороды 
Данилово. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www.i-ola.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Йошкар-Олы Михайлова А.Н. 
 
 

Мэр города Йошкар-Олы  Е.Маслов 


